
Rūjienas novada pašvaldības
informatīvais izdevums

Rūjienas novada pašvaldība 
sāk izdot informatīvo 
izdevumu

Lai nodrošinātu informācijas piee‐
jamību visiem Rūjienas novada 
iedzīvotājiem, esam uzsākuši ik‐
mēneša informatīvā izdevuma iz‐
došanu.
 Izdevums iedzīvotājiem bez mak‐
sas būs pieejams Rūjienas novada 
pašvaldībā (Raiņa ielā 3, Rūjienā), 
Rūjienas novada bibliotekās, 
tirdzniecības vietās Rūjienas 
pilsētā, Jeru, Vilpulkas, Lodes, un 
Ipiķu pagasta pārvaldēs.###

Sākot ar 2021.gada 22.februāri 
atsākās klātienes mācības 1. - 
4.klašu skolēniem.

Skolēniem, skolas darbiniekiem 
iekštelpās nepieciešams lietot degu‐
na un mutes aizsegus (maskas), kā 
a r ī i e v ē r o t s a v s t a r p ē j u 
d i s t an cē šan o s , d e z i n fe kc i j a s 
prasības. Liels paldies vecākiem, 
kuri neskatoties uz sarežģījumiem 
un epidemioloģiskās situācijas ier‐
obežojošajiem noteikumiem, ir 
izrādījuši pārliecību, atbalstu un 
sapratni klātienes mācību procesa 
atsākšanai 1. - 4.klašu skolēniem.
 5.-12. klašu skolēni mācības turpina 
attālināti, gaidot iespējamo at‐
griešanās brīdi klātienes mācību 
procesā.
 1.martā skolēni, skolotāji, skolas 
darbinieki, vecāki aicināti datoru at‐
stāt mājās un dienu pavadīt dabā 
vērojot norises, pētot objektus, gūs‐
tot jaunus iespaidus.
Paldies visiem par cieņu un saprat‐
ni! Būsim atbildīgi pret sevi un 
citiem!###

Atzīmējot Starptautisko sieviešu 
dienu, aicinām izveidot, fotografēt 
un iesūtīt savu apsveikumu sievie-
 tēm!
 Attēlus varat sūtīt uz tic@rujiena.lv 
vai WhatsApp telefona numuru 
22002268 no 1.-5. martam. Par 
visiem iesūtītajiem apsveikumiem 
būs iespēja balsot Rūjienas novada 
Facebook lapā. Apsveikumu autori, 
par kuriem būs visvairāk balsojumu, 
saņems pārsteiguma dāvaniņas. Uz‐
varētāji tiks paziņoti 8. martā.###

Valdemāra ielas remontdarbus 
atsāks aprīlī

Pērnā gada rudenī uzsāktos rekon‐
strukcijas darbus Valdemāra ielā, 
Rūjienā plānots atsākt aprīlī. Rūjien‐
as novada pašvaldība, nodrošina ap‐
braucamo ielu uzturēšanu, taču 
iedzīvotājiem jārēķinās, ka grei‐
derēšanu ierobežo laikapstākļi, tādēļ 
ne vienmēr ir iespējams novērst 
grants ceļu bojājumus nekavējoši.
 Atgādinām, ka, lai nodrošinātu i‐
nansējumu rekonstrukcijai visas 
ielas garumā, Rūjienas novada paš‐
valdība pieteicās valsts aizdevumam 
ārkārtējās situācijas ietekmes maz‐
ināšanai un novēršanai saistībā ar 
Covid-19 izplatību. Kaut arī būvdar‐
bus bija plānots sākt jau pagājušā 
gada vasarā, to uzsākšanu bremzēja 
birokrātiskais process, kas saistīts ar 
valsts aizņēmuma saņemšanu. 
Savukārt, tā kā Valsts aizdevuma 
saņemšanas nosacījumi paredz vis‐
maz daļu inansējuma izlietot jau 
gadā, kad inansējums izmaksāts, 
rekonstrukcijas darbi tika uzsākti 
jau pagājušā gada rudenī.
 Rūjienas novada pašvaldība un 
būvnieks SIA "BUILDIMPEKS" aici‐
na pilsētas iedzīvotājus ar sapratni 
u zņe mt būv n i e c īb a s r a d ī t o s 
satiksmes ierobežojumus, ievērot 
ce ļa apz īmē jumus un iespē ju 
robežās izmantot alternat īvus 
maršrutus. Iedzīvotājiem, kuru 
dzīves vai darba vieta atrodas 
Valdemāra ielas tiešā tuvumā, jopro‐

Bezmaksas informatīvais materiāls, izdod Rūjienas novada pašvadība vienu reizi mēnesī,  e-pasts: rujiena@rujiena.lv, tālr.: 64263149

2021/MARTS/#1



2 Rūjienas novada pašvaldības informatīvais izdevums     2021/MARTS/Nr.1

///////////////////////////////////////////
Juris Hiršs ar koncertprogrammu 
Brīnumu gaidot, 27. martā plkst. 
16:00. Pasākums notiks Starp‐
tautiskās teātra dienas ietvaros 
Rūjienas novada Facebook lapā.

///////////////////////////////////////////
 Aicinām piedalīties konkursā 
"Rūjienai - 101", lai labāk iepazītu 
Rūjienu un uzzinātu jaunus līdz šim 
nezināmus faktus.
 Konkursa 4.kārta ,,Izglītība" no 
22.februāra - 7.martam, un konkur‐
sa 5.kārta ,,Sadzīve" no 8.marta - 
21.martam. Vairāk informācijas par 
konkursu www.rujiena.lv.

///////////////////////////////////////////
 Putnu būrīšu gatavošana. 18. un 
19. martā no plkst. 16:00-19:00, pie 
Rūjienas kultūras nama. Materiāli 
būs! Nāc ar visu ģimeni!###

Sestdienās plkst. 11.30 projekta "Esi 
vesels, Rūjienas novada iedzīvotāj!" 
ietvaros tiešsaistē notiek bezmaksas 
JOGAS nodarbības. Instruktore 
Barbara Medniece (Olimpiskais 
Sporta centrs). Nodarbības notiek 
Zoom platformā. Sīkāka informācija 
par pieteikšanos atrodama Rūjienas 
novada Facebook lapā.

Rūjienas novada Tautskolā 
martā

Nodarbības facebook.com/rujienas‐
tautskola mājas lapā:
 @ Video - foto nodarbība "Lietu 
otrā dzīve - Tekstilaplikācija uz 
apģērba un teksti l inter jera‐
priekšmetiem" nodarbību vada tek‐
stilmāksliniece Agnese Vaļiniece.
 @ Floristikas fotonodarbība "Lield‐
ienu dekors"
 informācija par pasākumiem būs 
pieejama Facebook un Rūjienas no‐
vada mājas lapā.

*Iepriekš ievietotās fotonodarbības: 
"Lietu otrā dzīve - Metāla gaismas 
lukturīši" 18.12.2020.

* S em i nār s Z o om p l at for mā 
24.03.2021. plkst. 13.30-15.00
Fizisko personu datu aizsardzības 
un drošības aktualitātes
 1.Personas datu aizsardzības 
nozares aktualitātes un to ietekme 
uz ikdienas darba pienākumu 
izpildi;
 2. Kiberhigiēna jeb kā atpazīt kiber‐
drošības riskus un veikt pasākumus 
risku mazināšanai;
 3. Diskusija.
 Lektors: Agnese Boboviča
 Reģistrēties pasākumam Jūs varat 

līdz 22.03.2021.-mob.t.26397236, 
epasts:gita.zarina@rujiena.lv
 Zoom platformā pieeja būs tikai 
reģistrētiem dalībniekiem.

*Tautskolas logos vērojama Anitas 
Vītolas foto izstāde "Pavasaris".###

Masas ierobežojumi uz grants 
ceļiem

Atkusnis un nokrišņu daudzums ve‐
icina to, ka uz grants ceļiem Rūjien‐
as novada pašvaldības teritorijā sāk 
veidoties šķīdonis, kas būtiski ietek‐
mē grants ceļu kvalitāti.
 Lai autoceļi netiktu neatgriezeniski 
sabojāti, uz tiem tiek ieviesti auto‐
transporta masas ierobežojumi, 
liedzot pārvietošanās tiesības 
transportam, kas smagāks par 7 
tonnām.
 Informācija, norādot autoceļa 
nosaukumu, posmu, ierobežojuma 
veidu, termiņu un kontakttālruni, 
par kravas transporta satiksmes ier‐
obežojumiem uz pašvaldības ceļiem 
tiks publicēta Rūjienas novada paš‐
valdības tīmekļvietnē www.rujien‐
a.lv
Atgādinām, ka atļaujas kravu 
vešanai šķīdoņa laikā netiek izs‐
niegtas.
 Šķīdonis uz grants ceļiem rodas 
pavasarī un rudenī, kā arī atkušņa 
laikā, kad uz ceļiem nonāk liels 
ūdens daudzums. Transporta masas 
ierobežojumi šķīdoņa laikā ir vis‐
pāratzīta prakse, un to īsteno arī 
citās valstīs ar līdzīgiem klima‐
tiskiem apstākļiem.
Šo s at i k sm e s i erob ežoju mu 
ievērošanu pastiprināti kontrolē 
LVC reģionālo nodaļu speciālisti 
sadarbībā ar Valsts policiju. Šķī‐

donī bez ierobežojumiem atļauts 
brau kt op er at īvajam un sa‐
biedriskajam transportam, svaig‐
piena pārvadātājiem, kā arī trans‐
portam, kas izved kritušus lopus. 
Aicinām autopārvadātājus rēķināties 
ar šiem pagaidu ierobežojumiem un 
ievērot tos!###

///////////////////////////////////////////
 Ēvaldam Siliņam - 102. Fo‐
toizstāde "Siliņš un sievietes" no 
5.-15. martam Rūjienas kultūras 
nama logos.

jām atļauts vietās, kur tas iespējams, 
pārvietoties pa Valdemāra ielu. Au‐
tovadītājiem un gājējiem jārēķinās, 
ka būvdarbu laikā iela dažviet īslaicī‐
gi būs arī pilnībā neizbraucama, 
tādēļ būvnieks aicina iedzīvotājus 
ievērot attiecīgos norobežojumus.
 SIA "BUILDIMPEKS" atvainojas 
iedzīvotājiem par būvdarbu laikā 
radītajām neērtībām un no savas 
puses sola iespēju robežās darīt visu, 
lai Valdemāra ielas un tās apkārtnes 
iedzīvotāji varētu doties savās ikdi‐
enas gaitās.###

///////////////////////////////////////////
 Ja esi Lodes pagastā, tad uz mirkli 
piestāj un apskati Sveču un svečturu 
izstādi, kā arī Solveigas Šķiņķes 
foto izstādi "Mirkli dabā", kas izvi‐
etotas pagasta pārvaldes vestibilā.

Pasākumi martā



3Rūjienas novada pašvaldības informatīvais izdevums     2021/MARTS/Nr.1

2021.gada 4.februārī Rūjienas no‐
vada pašvaldības domes sēdē ar 11 
balsīm PAR un 1 balsi ATTURAS 
tika apstiprināts pašvaldības 
budžets 2021.gadam. 2021.gadā 
plānotie pamatbudžeta ieņēmumi ir 
6,70 miljoni eiro. Izdevumi plānoti 
9,31 miljonu eiro apmērā. Rūjienas 
novada pašvaldības budžets ir 
izstrādāts, pamatojoties uz Rūjienas 
novada i lgtspē j īgas att īst ības 
stratēģijā 2012.-2030.gadam un 
Rūjienas novada attīstības program‐
mā 2019.-2025.gadam izvirzītajām 
i l g t e r m iņ a p r i o r i t ā t ēm u n 
stratēģiskajiem mērķiem.

Pašvaldības 2021.gada budžets 
plānots pilnam saimnieciskajam 
gadam. Pēc 2021.gada 1.jūlija tas 
tiks apvienots ar jaunizveidotā 
Valmieras novada teritorijā esošo 
novadu pašvaldību budžetiem.
 Pašvaldības budžetu ietekmē valsts 
lēmumi, kā arī valstī noteiktā 
ārkārtējā situācija Covid-19 iz‐
platīšanas ierobežošanai. 2021.gadā 
nodokļu ieņēmumu samazinājumu 
ietekmēja valsts budžetā saņemtā 
iedzīvotāju ienākuma nodokļa daļas 
samazinājums par 5% (pašvaldība 
saņem 75% līdzšinējo 80% vietā) - 
ieņēmumi no iedzīvotāju ienāku‐
ma nodokļa samazinājušies par 86 
334 eiro. Ieņēmumi no pašvaldību 
inanšu izlīdzināšanās fonda plānoti 
1 388 803 eiro apmērā, kas attiecīgi 
ir par 133 603 eiro mazāk nekā 
2020.gadā.
 Neņemot vērā ieņēmumu samaz‐
inājumu arī 2021.gadā turpināsim 
strādāt, lai īstenotu mūsuprāt gal‐
veno pašvaldības misiju - ar 
iedzīvotāju vēlētas pārstāvniecības 
un tās izveidotu institūciju un 
iestāžu starpniecību nodrošināt liku‐
m o s n o t e i k t o f u n k c i j u u n 
uzdevumu, brīvprātīgo iniciatīvu 
izpildi, ievērojot valsts un teritorijas 

iedzīvotāju intereses.
 Par budžeta prioritārajām jomām 
2021.gadā ir noteikta atlīdzības 
p i e a u g u m a n o d r o š i n ā š a n a 
darbiniekiem, kuru amati ir klasi‐
icēti 1.- 3. mēnešalgu grupā atbil‐
stoši grozījumiem normatīvajos ak‐
t o s u n m i n i m ā l ā s a l g a s 
pieaugumam, un investīcijas sa‐
b i e d r i s k ā s i n f r a s t r u k tū r a s 
uzlabošanā, izglītības, sociālās 
aizsardz ības, kultūras un sa‐
biedriskās drošības attīstībā, kā arī 
spēja nodrošināt pašvaldības inanšu 
stabilitāti ilgtermiņā.
 Pašvaldība 2021.gadā plāno pie‐
saistīt aizņēmumu līdzekļus 1 383 
428 eiro apmērā, t.sk. projekta "Sa‐
biedrībā balstītu sociālo pakalpoju‐
mu centra izveide Rūjienā" izdevu‐
mu segšanai 456 178 eiro, RPII "Vār‐
piņa" teritorijas labiekārtošanas 
4.kārtas un 5.kārtas realizēšanai 400 
000 eiro, projekta "Valdemāra ielas 
pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz 
Aldara ielai Rūjienā, Rūjienas no‐
vadā" īstenošanai 346 678 eiro 
un180 571 eiro PSIA "Rūjienas sil‐
tums" pamatkapitāla palielināšanai 
ES fondu un pārējās ārvalstu inanšu 
palīdzības līdzinansēto projektu 
īstenošanai.
Ieņēmumi
 Rūjienas novada pamatbudžeta 
i eņēm u m u k o p ē j a i s a p j o m s 
2021.gadā plānots 6,70 miljonu eiro 
apmērā, kas ir par 0,29 miljoniem 
eiro mazāk nekā 2020.gadā.
 Būtiskākais pašvaldības ieņēmumu 
avots ir transfertu ieņēmumi, ko 
pašvaldība saņem no valsts un citu 
pašvaldību budžetiem. Šie ieņēmu‐
mi plānoti 3,40 miljonueiro apmērā, 
t.sk. dotācija no pašvaldības inanšu 
izlīdzināšanas fonda 1,38 miljonu 
eiro apmērā un Eiropas Savienības 
un citu ārējo inanšu instrumentu 
līdzinansējums projektu īstenošanai 
0,99 miljonu eiro apmērā.

 Otrs būtiskākais ieņēmumu avots ir 
nodokļu ieņēmumi. 2021.gadā 
nodokļu ieņēmumi plānoti 2,34 
miljonu eiro apmērā, kas ir par 89 
532 eiro mazāk nekā 2020.gadā. 
Lielākos nodokļu ieņēmumus veido 
iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
(91,39%) un nekustamā īpašuma 
nodoklis (NĪN)(8,48%). NĪN likmes 
nemainās - tās saglabājas iepriekšējā 
apmērā.
 Ieņēmumi no maksas pakalpoju‐
miem un citi pašu ieņēmumi 
2021.gadā plānoti 0,56 miljonu eiro 
apmērā. Lielāko šo ieņēmumu 
īpatsvaru 69,68% jeb 395 412 eiro 
plānots iekasēt par personu uz‐
turēšanos Sociālā aprūpes centrā 
"Lode".
Izdevumi
 Rūjienas novada pamatbudžeta 
i z d e v u m u k o p ē j a i s a p j o m s 
2021.gadā plānots 9,31 miljonu eiro 
apmērā.
 Būtiskāko daļu 3,35 miljonus eiro 
jeb 35,99% no plānotajiem izdevu‐
miem veido pamatkapitāla vei‐
došana, kas ir izdevumi dažādu in‐
vestīciju projektu īstenošanai.
 Lielākā daļa budžeta līdzekļu 3,67 
miljoni eiro jeb 39,42% paredzēti 
izglītības nozarei - izglītības 
pakalpojuma nodrošināšanai un at‐
tīstībai, t.sk. arī mērķdotācija peda‐
gogu darba algām. Pašvaldība 
2021.gadā turpinās nodrošināt brīv‐
pusdienas ar 0,71 eiro valsts atbalstu 
un 0,89 eiro pašvaldības atbalstu 1. 
līdz 4.klašu skolēniem. Tāpat kā līdz 
šim, brīvpusdienas tiks nodrošinātas 
arī 5 - 6 gadīgo izglītojamiem, kas 
apmeklē RPII "Vārpiņa". Lielākie 
2021.gada ieguldījumi:
 · 465 000 eiro RPII "Vārpiņa" teri‐
torijas labiekārtošanas 4. un 5.kārtas 
īstenošanai;
 · 165 770 eiro Rūjienas vidusskolas 
teritorijas labiekārtošanas 3.kārtas 
īstenošanai;
· 87 370 eiro telpu remontdarbiem 
Rūjienas vidusskolā, t.sk. 21 283 eiro 
par zēnu mājturības kabineta ven‐

Rūjienas novada 2021. gada budžets



4 Rūjienas novada pašvaldības informatīvais izdevums     2021/MARTS/Nr.1

tilācijas sistēmas projekta izstrādi un 
ventilācijas sistēmas uzstādīšanu un 
10 043 eiro par piecu skolēnu 
garderobju remontu;
 · 69 000 eiro Rūjienas mākslas sko‐
las teritorijas labiekārtošanai;
 · 69 000 eiro Rūjienas mūzikas sko‐
las teritorijas labiekārtošanai;
 · 61 992 eiro par pilna tehniskā pro‐
jekta izstrādi un ekspertīzi, atbil‐
stošu būvprojekta izstrādi un re‐
montdarbiem Būvniecības valsts 
kontroles biroja prasību ievērošanai 
RPII "Vārpiņa" ēkā;
 · 45 919 eiro inventāra, mīkstā in‐
ventāra un pamatlīdzekļu iegādei 
Rūjienas vidusskolai, t.sk. 10 000 
eiro par desmit projektoru iegādi un 
10 000 eiro par skolas datortīkla 
pārbūvi.
Sociālai aizsardzībai tiks novirzīti 
1,97 miljoni eiro jeb 21,18%. Šajā 
sadaļā plānotie līdzekļi paredzēti 
Rūjienas novada Sociālā dienesta, 
Rūjienas novada bāriņtiesas, sociālā 
aprūpes centra "Lode" darba 
nodrošināšanai, sociālo pabalstu iz‐
maksai un pakalpojumu apmaksai 
par iedzīvotāju uzturēšanos citu paš‐
valdību sociālās aprūpes iestādēs. 
2021.gadā:
 · Pašvaldība turpinās realizēt pro‐
jektu "Sabiedrībā balstītu sociālo 
p a k a lp oju mu c e nt r a i z ve i d e 
Rūjienā", projekta kopējās izmaksas 
1,05 miljoni eiro, t.sk. publiskais i‐
nansējums 0,57 miljoni eiro un paš‐
vald ības l īdzinansē jums 0,48 
miljoni eiro;
 · 634 681 eiro SAC "Lode" izdevu‐
miem, plānotais klientu skaits - 86;
 · 104 505 eiro dažādu veidu sociāla‐
jiem pabalstiem Rūjienas novada 
pašvaldībā.
Ekonomiskajai darbībai plānoti 1,37 
miljoni eiro jeb 14,74%. Lielākie 
2021.gada ieguldījumi:
 · 647 816 eiro Valdemāra ielas, 
Rūjienā rekonstrukcijai posmā no 
Rīgas ielas līdz Aldaru ielai;
 · 111 320 eiro dubultās virsmas ap‐
strādei Kronvalda ielā, Rūjienā;

 · 100 000 eiro pašvaldības lauku 
ceļu un pilsētas, ciemu ielu at‐
jaunošanai, grāvju tīrīšanai, apaugu‐
ma noņemšanai, iesēdumu labošanai 
un citiem uzturēšanas darbiem;
 · 80 160 eiro Dārza ielas, Rūjienā 
rekonstrukcijai posmā no Raiņa 
ielas līdz Skolas ielai;
 · 54 450 eiro dubultās virsmas ap‐
strādei Dzirnavu ielā, Rūjienā pos‐
mā no Raiņa ielas līdz Skolas ielai;
 · 54 450 eiro Viestura ielas, Rūjienā 
rekonstrukcijai posmā no Raiņa 
ielas līdz Skolas ielai;
 · 48 400 eiro Liepu ielas, Rūjienā 
rekonstrukcijai posmā no Rīgas ielas 
līdz Stacijas ielai;
 · 44 079 eiro gājēju ietves at‐
jaunošanas darbiem Dārza ielā, 
Rūjienā.
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai plānoti 1,08 
miljoni eiro jeb 11,60%. Līdzekļus 
p a r e d z ē t s i z l i e t o t i e l u 
apgaismošanai, teritoriju labiekār‐
tošanai un ikdienas uzturēšanas dar‐
bu veikšanai, pašvaldību dzīvojamā 
fonda uzturēšanai un remontiem un 
īpašumu apsaimniekošanai. Lielākie 
2021.gada ieguldījumi:
 · 262 435 eiro Latvijas - Krievijas 
pārrobežu sadarbības programmas 
projekta "Green Towers" jeb "Zaļie 
torņi" īstenošanai (t.sk. 236 828 eiro 
apmērā pārskaitījumi projekta 
īstenošanas partneriem);
 · 25 583 eiro Viestura ielas un Laipu 
ielas apgaismojuma izbūvei;
 · 20 814 eiro Skudrītes kapličas iee‐
jas vārtu jumta remontam un 
fasādes remontdarbiem;
 · 20 000 eiro koka arhitektūras at‐
jaunošanas programmas īstenošanai 
Rūjienas pilsētā, t.sk. 10 000 eiro par 
2020.gadā iesniegtajiem projektiem;
 · 20 000 eiro dzīvokļu remontdar‐
biem Upes ielā 7, Rūjienā;
 · 10 000 eiro Skudrītes kapu 
paplašināšanas projekta izstrādei.
 Izdevumi kultūrai, atpūtai un 
sportam ir 0,58miljoni eiro jeb 
6,29%, t.sk. inansējums sporta un 

kultūras pasākumiem, bibliotēkām, 
izstāžu zālei, kultūras namiem un 
amatierkolektīvu vadītāju atalgoju‐
mam. 2021.gada budžetā paredzēts 
inansējums biedrībām - 15 510 eiro 
apmērā. Lielākie 2021.gada ieg‐
uldījumi:
 · 96 450 eiro inventāra, mīkstā in‐
ventāra un pamatlīdzekļu iegādei 
Rūjienas kultūras namam, t.sk. 68 
276 eiro par skaņas iekārtu iegādi;
 · 60 000 eiro Vecās izstāžu zāles re‐
montdarbiem;
 · 45 000 eiro kultūras pasākumu 
organizēšanai Rūjienas novadā.
Vispārējo valdības dienestu darbībai 
pašvaldības funkciju un admin‐
istrēšanas nodrošināšanai paredzēti 
0,50 miljoni eiro jeb 5,45%.
Sabiedriskās kārtības un drošības 
pasākumiem paredzēti 51 222 eiro 
jeb 0,55%. Šajā budžeta sadaļā 
plānoti izdevumi pašvaldības polici‐
jas un civilās aizsardzības inan‐
sēšanai. Rūjienas novada paš‐
valdības policijas darbības mērķis ir 
nodrošināt sabiedrisko kārtību un 
drošību Rūjienas novada adminis‐
tratīvajā teritorijā, kontrolēt paš‐
valdības saistošo noteikumu un citu 
likuma normu ievērošanu, novērst 
a d m i n i s t r a t ī v o s u n c i t u s 
pārkāpumus. 2021.gadā plānots pa‐
pildināt videonovērošanu pilsētā 3 
434 eiro apmērā, kā arī par 3 632 
eiro veikt līdzmaksājumu par 
Civilās aizsardzības plāna izstrādi.
Vides aizsardzībai plānoti 50 392eiro 
jeb 0,54%. 2021.gadā plānoti līdzekļi 
pastaigu takas gar Rūjas upi 
paplašināšanai, savienojot ar Laipu 
ielu un Krasta ielu 35 000 eiro ap‐
mērā, tā pat sākotnēji ir arī ieplānoti 
darbi 3 000 eiro apmērā notekūdeņu 
apsaimniekošanai (lietus kanalizā‐
cijas uzturēšanai un remontam).
Veselības veicināšanas pasākumu at‐
balstam paredzēti 21 789 eiro jeb 
0,23%. Budžetā iekļauti izdevumi 13 
500 eiro apmērā projekta "Esi vesels 
Rūjienas novada iedzīvotāj!" real‐
izēšanai.###


